
Constancia de Retención de Ganancias - RG AFIP 830

Fecha: 20980

Orden de Pago:

33-64765677-9

30-50462425-7

305-046242-5

0282

AV CASEROS 3217

ROLLER SERVICE S.A. 

1263

BASSO S.A.

Ruta Prov. Nº 70 y Martín Oliber

2300

Contribuyente:

Agente  de Retención:

Domicilio: :

Constancia de Retención Nro.:

C.U.I.T.:

D.R.e I.:

C.U.I.T.:

CONVENIO MULTILATERAL

Régimen:

30/08/2022 

78

5005

Monto Neto Abonado en el mes:

Monto Neto Abonado en la Fecha:

Total Neto Imponible:

Mínimo no Alcanzado:

Neto Sujeto a Retención:

2.00 %Alicuota:

Importe Retenido en el mes:

Total Retenido:

0.00

387,308.44

387,308.44

224,000.00

163,308.44

0.00

3,266.17

3,266.17

Este importe se ingresará en la declaración jurada del periodo: Agosto - 2022

SCARCELLA, MARIELA
D.N.I.: 20.860.475

IMPUESTOS

OPAG - X / 00001-00145321

RAFAELA - SANTA FE - ARGENTINA


